
UCHWAŁA  Nr  1288/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  14  grudnia  2005 r. 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
 

Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                       
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok                        
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 9.000 zł.,                        
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
Dyrektorowi  Departamentu  Rozwoju  Regionalnego  i  Współpracy  z  Zagranicą                        
oraz  Skarbnikowi  Województwa  Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Wicemarszałek  Województwa 

 

                                                                                       Józef  Kwiecień 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



UZASADNIENIE 
 

 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  
w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia  2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego                  
i Współpracy z Zagranicą dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału  na kwotę                                                                                           9.000 zł.,  
z tego: 
 
• dział 750 � Administracja publiczna                                                                     9.000 zł., 

rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                             9.000 zł.,    
      przesunięcie z:     

§ 4418 � Podróże służbowe krajowe                                                                        6.750 zł., 
do: 
§ 4428 � Podróże służbowe zagraniczne                                                                  6.750 zł., 
 
w ramach środków Pomocy Technicznej ZPORR  refundowanych z EFRR  
 

      przesunięcie z:     
§ 4419 � Podróże służbowe krajowe                                                                        1.350 zł., 
do: 
§ 4429 � Podróże służbowe zagraniczne                                                                  1.350 zł., 
 
w ramach środków Pomocy Technicznej ZPORR  refundowanych z budżetu państwa  

 
      przesunięcie z:     

§ 4419 � Podróże służbowe krajowe                                                                           900 zł., 
do: 
§ 4429 � Podróże służbowe zagraniczne                                                                     900 zł., 
 
w ramach wkładu własnego z budżetu Województwa do działań                
współfinansowanych ze środków Pomocy Technicznej  
 

      razem                                                                                                                       9.000 zł., 
 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów delegacji pracowników zaangażowanych               
we wdrażanie ZPORR, w ramach realizacji Projektu pn.: �Szkolenia dla pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego � cykl szkoleń dla instruktorów Lokalnych Programów Rewitalizacji. 
Wizyta studyjna we Francji�. 

 
 
 
 
 

 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1288/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   9.000 9.000
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   9.000 9.000

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418   6.750

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419   2.250

    Podróże służbowe zagranicze (prefin.progr.UE) 4428 6.750  

    Podróże służbowe zagraniczne (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4429 2.250  

    OGÓŁEM   9.000 9.000

 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1288/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.12.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   9.000 9.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   9.000 9.000
  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418   6.750

  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419   2.250

  Podróże służbowe zagranicze (prefin.progr.UE) 4428 6.750  

  Podróże służbowe zagraniczne (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4429 2.250  

  OGÓŁEM   9.000 9.000

 


